[image: image1.jpg]

	Дума городского округа Красноуральск

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

от  15 сентября 2015 года  № 418
Об упразднении населенного пункта  поселок Промежуток, входящего в состав территории  городского округа Красноуральск

В  соответствии  с  пунктами    2  статьи  63  Устава  Свердловской  области, статьями 4, 42  Областного  закона от 10.03.1999 № 4-ОЗ  «О правовых  актах в Свердловской области», статьёй 12 Областного  закона от 20.05.1997 № 30-03  «Об  административно-территориальном  устройстве   Свердловской области», рассмотрев постановление администрации городского округа Красноуральск от 08.09.2015 № 1155 «О направлении на рассмотрение и утверждение в Думу городского округа Красноуральск проекта решения Думы городского округа Красноуральск «Об упразднении населенного пункта  поселок Промежуток, входящего в состав территории  городского округа Красноуральск», руководствуясь статьёй 23 Устава городского округа Красноуральск, Дума городского округа Красноуральск

РЕШИЛА:

1. Признать целесообразным упразднение населенного пункта поселок Промежуток, входящего в состав территории городского округа Красноуральск.

2. Поручить Главе городского округа Красноуральск представить в исполнительный орган государственной власти Свердловской области, уполномоченный в сфере административно-территориального устройства Свердловской области, материалы необходимые для обоснования проекта закона Свердловской области об упразднении населенного пункта.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноуральский рабочий» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Красноуральск в сети «Интернет» htt/krur.midural.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по законодательству и местному самоуправлению (С.Н.Макарова).

Глава городского округа Красноуральск                                                                  С.К.Рафеева